
Unione Europea 

 

Fondo Sociale Europeo  

Programma Operativo Nazionale CCI – 2007IT051PO007 

 

 

 

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 

 

 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ I P S I A - I T I ”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143 

 e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.govit 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Distretto n° 16  
Prot. N. 660 C/40                                                                                                      Acri 13 febbraio  2015 

 

Oggetto: Nomina gruppo  operativo progettuale temporaneo  PON CODICE : C-1-FSE-2014-

1024   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO  che occorre procedere all’attuazione del progetto indicato in oggetto autorizzato dal Miur 
con nota Prot.n. AOODGEFID/15 del 07 GENNAIO   2015, acquisita agli atti della scuola al prot. n. 306  
C/40 del 23/01/2015; 

VISTO il verbale del collegio dei docenti del 11/02/2015 nel quale è stato individuato il 

personale che dovrà far parte del GOP temporaneo del progetto Pon C-1-FSE-2014-1024; 

TENUTO CONTO di quanto disposto dalle Linee Guida in riferimento alla costituzione del Gruppo 

Operativo Progettuale relativo ai progetti PON FSE;   
TENUTO CONTO della necessità di organizzare,coordinare,verificare e certificare lo stesso; 
 

 

DISPONE 

è costituito nelle persone sotto indicate il  gruppo operativo  progettuale , relativo progetto 

PON indicato in oggetto  : 

• Prof. Giancarlo Florio – Dirigente Scolastico  
• Dott.ssa Licia Martino- D.S.G.A. 
• Prof. Caligiuri Michele  (docente) 
• Prof.ssa Fusaro Annunziato (docente) 



Unione Europea 

 

Fondo Sociale Europeo  

Programma Operativo Nazionale CCI – 2007IT051PO007 

 

 

 

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 

 

 

• Prof. Librandi Amalia    (docente) 
I Signori docenti Caligiuri Michele ,Fusaro Annunziato    e Librandi Amalia   resteranno in carica 
nel GOP sino alla nomina dei previsti  operatori progettuali (operatori con compito di 
coordinamento logistico organizzativi e tutor accompagnatori  ) che entreranno a far parte del 
GOP senza compenso alcuno al pari del Dirigente scolastico e del DSGA..  
 
Ai soli componenti docenti (Caligiuri, Fusaro e Librandi) per l’attività svolta nel GOP sarà 
corrisposto un compenso orario lordo pari a 41,32 euro comprensivo di oneri a carico degli 
stessi e della scuola per un importo non superiore a complessivi  euro  
495,85  pari ad ore 12 di impegno ( ore 4 procapite per un importo di euro 165,28)   
 
Il gruppo   di cui sopra,  laddove ritenuto necessario,  sarà convocato di volta in volta , anche 

verbalmente e senza preavviso alcuno , dal Dirigente scolastico.  

Il gruppo  operativo è , comunque , convocato lunedì 16  febbraio  2015  alle ore 14,00 nei 

locali di questa dirigenza per discutere i seguenti punti all’od.g.: 

1. Pianificazione operativa attività progettuale 
 
. 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                           Giancarlo FLORIO 

Ai Sigg.ri : 

• Giancarlo Florio Dirigente Scolastico 
• Dott.ssa Licia Martino- D.S.G.A. 
• Prof. Caligiuri Michele  (docente) 
• Prof.ssa Fusaro Annunziato (docente) 
• Prof. Librandi Amalia (docente)    

• All’albo pretorio on line 
• Al sito internet www.iisacri.gov.it 

  

LORO SEDI 

                                                       


